Avaliação Tabela Fipe R$ 78.521,00 em
14/05/2025. b) VW/GOL 1.6 POWER, 2010/2011. Chassi: 9BWAB05U6BT192672 Marca/Modelo: VW/GOL 1.6 POWER Placa:
AZI0A49 Ano fabricação/modelo: 2010/2011. Avaliação Tabela Fipe R$ 28.554,00 em 14/05/2025. .  
AVALIAÇÃO TOTAL (TABELA FIPE): R$ 107.075,00  (cento e sete mil e setenta e cinco reais)  em 14/05/2025.
DEPÓSITO: Termo de Penhora mov.152 e 153. O executado Marco Rogerio Daga, proprietário do veículo HILUX, e a
executada Dirce Cardoso Daga, proprietária do veículo GOL, podem ser localizados na Colonia União da Sera, s/n,
Guaraniaçu/PR. 
DÍVIDA: R$ 177.678,64 (cento e setenta e sete mil seiscentos e setenta e oito reais e sessenta e quatro centavos) em
30/09/2025, valor sujeito à atualização mais as custas processuais.
ÔNUS: Os que constarem nos autos.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO NO LEILÃO: O pagamento deverá ser realizado à vista pelo arrematante,
alternativamente, o valor da arrematação poderá ser quitado no prazo de até 15 dias, mediante caução idônea,